91 000/117 GD 1/2
91 000/117 GD
M63
MANOMETER
BAUREIHE 10
nach der Norm EN 837-1
HYDRAULISCHES SYMBOL
BESCHREIBUNG

BAUREIHE 10
2 - ABMESSUNGEN UND ANSCHLÜSSE
1 - BESTELLBEZEICHNUNG
Nenndurchmesser des Zifferblatts
63 = 63 mm
Manometer
Baureihen-Nummer (Nr. 10 bis 19 gleiche
Abmessungen und Installation)
Anschlusstyp:
R   = Radialanschluss
PF = Flanschanschluss
M 63 - / 10
Manometer Skale
006 =   0 ÷   6 bar
010 =   0 ÷ 10 bar
016 =   0 ÷ 16 bar
025 =   0 ÷ 25 bar
060 =   0 ÷   60 bar
100 =   0 ÷ 100 bar
160 =   0 ÷ 160 bar
250 =   0 ÷ 250 bar
400 =   0 ÷ 400 bar
HINWEIS: Die Ausführungen 006, 010, 016, 025 sind nur mit Radialanschluss (R) erhältlich.
Maßangaben in mmM63-*/10R
M63-*/10PF
3 Bohrungen Ø3.6
120° entfernt